【東京大学大学院情報理工学系研究科-取材申請書_20220101】
取材申請書

東京大学大学院情報理工学系研究科長　殿

申請日(西暦年月日)：
申請者氏名・職名：
所属専攻またはセンター：

下記の通り取材申込みがありましたので、取材を受けてよろしいかどうか伺います。
※　下記の取材申込書枠内は、取材元報道機関でご記入ください。

	取材申込書

	取材先教員名

	・専攻/センター:

・氏名・職名:

	取材担当責任者

	・所属組織：
・氏名・職名：

	連絡先

	・電話番号：※取材当日に連絡が取れる番号をご記入ください
・メールアドレス

	発行所／放送局名

	発行／放送予定日

	書名／番組名
コーナー／特集名

	企画の概要・取材の目的など
	※詳細は別途企画書の添付も可能です

	取材・撮影希望日時

	取材・撮影希望場所
	□研究室内
□オンライン　□電話
□その他（　　　　　　　　　    　　 　　 　 )
※研究室外での取材は別途建物の管理者への申請が必要です。

備考
	※複数名での取材、撮影の場合は取材クルーの人数、カメラ、車両の台数等の情報をご記入ください。
※タレントなど有名人が取材を行う場合はその旨ご記入ください。

· ご記入頂いた個人情報は、研究科の広報活動に関わる目的にのみ使用し、適切に管理します。
また、ご本人の同意なく第三者への提供は致しません。